xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh năm 2023, trong đó tập trung triển khai các giải pháp phát triển đối tượng tham gia BHXH, BHYT đảm bảo thực hiện chỉ tiêu Nghị quyết Đại hội đảng bộ tỉnh nhiệm kỳ 2020-2025 Bảo hiểm xã hội tỉnh Tháng 1
84 Kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng xuân Quý Mão 2023, kỷ niệm 93 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam Sở Văn hóa và Thể thao Tháng 1-2
85 Nghị quyết về danh mục dịch vụ sự nghiệp công lĩnh vực văn hóa, thể thao và gia đình sử dụng NSNN Sở Văn hóa và Thể thao Quý I, II
86 Kế hoạch tổ chức Lễ hội Làng Sen 2023, kỷ niệm 133 năm Ngày sinh Chủ